HavmeHoBaHue 6/t04a

nyaogmnHr mn3a TBOPOTA

MOJIOKO CTyLL, TBOPOT, kpyna MaHHasi, caxap, Lo, Kypara, Macsio civB,
CMeTaHa, cofb iioaupoBaHHas

YAN C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yaii YepHblit

XNEB
xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npousBoAcTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHO

OupekTop.
MKOY Tarapckasa COL

MEHIO

19 pnekabpsa 2022 .

Mnapaline
o OHepre-
XuMunyecknin coctan
LeHa, Tnyeckas
Bbixopg 6 y
. rnes
Py Benkn, r Xwupsbl, 1 UEHHOCTL,
ofAbl, r KKan
3aBTpak
150 60,18 13,2 8,5 15,3 193
200/15 1,78 0,1 14,8 59
50 3,00 56
64,96 13,8 8,9 43,6 370
64,96 13,8 8,9 43,6 370

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

OBOLWW HATYPA/IbHBIE COJIEHbIE
orypuibl KoHe
CYMN KPECTbSIHCKUIA C KPYMOW

NnaBp, NICT, CMETaHa, roBAAvHa, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, COMb
lioAnpoBaHHasi, kanycta cBexasi, kapTodenb, kpyna nweHo, Macno pact

naoB N3 NTULbI

Kypbl , COMb /i0AMpOBaHHas, lasp, /IMCT, MAc/o PacT, MOPKOBb, flyK,
TomaTHas nacra, kpyna pucosast

HAMWUTOK 13 N1040B WNMOBHWKA

LUMNOBHKK, Caxap, BoAa NuTbeBas

XNEB
xneb
WTtoro
Bcero
Byxrantep (kanbkynartop)
3aB. npounssoacTBOM (Wwedy-nosap)

CornacoBaHo

Ovpekrtop.
4 MiKOY Tarapckasa COLU
_ /be3pykux.0.U1/

MEHHIO

19 pekabpsa 2022 r.

JIbroTHUKN Mnaagwne

Xnmumnyeckuin coctaB SHepre-

B LleHa, Tnyeckas

bIXoA py6. LLeHHOCTb,

Benku, r Xwupbl, 1 Yrnesopgbl, r KKaN
Oobep
50 10,12

250 37,03 7,4 55 8,2 112
200 46,15 20,6 17,7 35,4 382
200 7,01 0,3 0,1 21,8 91
50 3,00 56
103,31 28,3 23,3 65,4 641
103,31 28,3 23,3 65,4 641

BaxpyweBa E B



HanmeHoBaHue 6100a

NnyYonMHE N3 TBOPOTA

MOJIOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, Lo, U3toM, Macno CnuB,
cMeTaHa, Conb fioaupoBaHHas

UAA C CAXAPOM

caxap, Boga NUTbLEBAs, Yall YepHblii

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynaTtop)

3aB. Npou3BOACTBOM (Wed-noBap)

MEHHIO

19 pekabpsa 2022 r.

XMMunyeckuii coctaB

Benkn, r Xwupbl, 1

JIbroTHUKN
LleHa,
BbIxo
A py6.
3aBTpak
150 63,67 21,4
200/15 1,51 01
50 3,00
68,18 21,5
68,18 21,5

Baxpywesa E.B.

13,5

13,5
13,5

Yrnesogsbl, 1

32,2

14,8

47
47

CornacoBaHoO

Ovpekrtop.

MKQY Tarapckasa COL
/Bespykux.0.N/

OHepre-
Tuyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

341

59

56

456
456



MEHHIO

19 pekabpa 2022 r.

CTaplwuve noaBo3vMble

HanmeHoBaHue 6104a

OBOLWMW HATYPAJ/IbHbIE COJIEHBIE

orypisl koHe

CYMN KPECTbSHCKW/W C KPYMOW

NnaBp, JCT, CMeTaHa, TOBsiVHA, BOAA NUTLEBAs, JIyK, MOPKOBb, COMb
ioAmpoBaHHasi, kanycTa cBexasi, kapTodenb, kpyna nieHo, Macno pact

MNOB U3 nTuubl

Kypbl , CO/lb MIOAMPOBaHHas!, 1aBp, /ICT, MAc/I0 PacT, MOPKOBb, J1yK,
TOMaTHasA nacta, Kpyna pucosas

HAMWTOK W13 Nno4oB WNMOBHUKA

LLUMNOBHUK, Caxap, BoAa nutbesas

XJEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. Nnpou3BoACTBOM (Wed-nosap)

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobep

50 10,24
250 24,63
200 44,75
200 6,86
50 3,00
89,48
89,48

BaxpyweBa E.B.

CornacoBaHO

AvpekTop.

z"MKOQOY Tarapckas COL
' /be3pyknx.0.VI

XuMunyecknini coctan

Benkun, r Xwupsl, r

7,4

20,6

0,3

28,3
28,3

55

17,7

01

23,3
23,3

Yrnesopabl,

8,2

35,6

21,8

65,6
65,6

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

112

383

91

56

642
642



HanmeHoBaHue 61044

OBOWW HATYPA/IbHbLIE COJIEHBIE

orypLisl KoHe

CYMN KPECTbAHCKUI C KPYINON

naBep, INCT, CMeTaHa, roeaguHa, Boga nutbesas, 1yK, MOPKOBb, CO/lb

liofupoBaHHas, kanycta ceexasi, kKapTodesb, Kpyna nweHo, Macno pacr,

yKpon
naoB N3 NTULbI

Kypbl , COMb MOAMPOBAHHAs, /1aBp, SIMCT, MAC/O PacT, MOPKOBb, fTyK,
TomMaTHas macTa, kpyna pucosas

HAMWTOK 13 nnoaos WANMOBHUKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nuTbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkKynaTtop)

3aB. npou3BoACcTBOM (Wwed-nosap)

CornacoBaHoO

[OvpekTop.
/ yMKOY Tarapckas COL
/Be3pyknx.0.N/

MEHHIO

19 pekabpsa 2022 r.

Ctapwune OB3 obep

XnMunuyeckuii coctas SHepre-

B LleHa, Tnyeckas
bIXOA py6. LEeHHOCTb,

Benkun, r Xwupbl, r Yrnesogsbl, r KKan
Obep
50 12,41

250 24,39 7,4 55 8,2 112
200 44,67 20,6 17,7 35,6 383
200 6,86 0,3 0,1 21,8 91
50 3,00 56
91,33 28,3 23,3 65,6 642
91,33 28,3 23,3 65,6 642

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 6n04a

nyanHr N3 TBOPOTA

MOJI0KO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHas, caxap, siiLo, 13tom, Macso s,
BaHWIVH, CMeTaHa, Cosb fiofAypoBaHHas

YAIA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesas, Yali YepHbIin

XJEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KanbKynaTop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

19 nekabpsa 2022 r.

Ctapwue OB3 3aBTpak

Xnmuueckuii coctaB

eHa
Bbixop L:)y6 '
' Benku, r XXupbl, 1
3aBTpak
150 67,82 21,4 13,6
200/15 1,67 0,1
50 3,00
72,49 21,5 136
72,49 21,5 13,6

Baxpywesa E.B.

CornacoBaHo

Ovpekrtop.

ZvIVIKOy Tarapckaa COLW

/Be3pykux.0.1/

Yrnesogsbl, 1

32,7

14,8

47,5
47,5

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb,

KKan

343

59

56

458
458



HanmeHoBaHue 6104a

nyanHr N3 TBOPOTA

MO/IOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, Lo, U3toM, Macno CuB,
BaHW/IMH, CMeTaHa, Cofb oAnpoBaHHas

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yali YepHbIit

XNEB

xne6
NToro
Bcero

ByxranTtep (kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap)

MEHHIO

19 pekabps 2022 r.

Crapuwue
XnMuyecknin coctas
LieHa,
Bbixopg, py6
' Benku, r Xupsl, 1
3aBTpak
150 65,87 21,4 13,6
200/15 1,67 0,1
50 3,00
70,54 21,5 13,6
70,54 21,5 13,6

Baxpywesa E.B.

Yrnesogasbl, ©

32,2

14,8

47
47

CornacoBaHO

Onpekrtop.

MKQOY Tarapckaa COLU
__ /be3pykux.0./

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

341

59

56

456
456



MEHIO

19 pekabpsa 2022 r.

Mnagwwue noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 6104a

OBOWW HATYPAJ/IbHbIE COJIEHBIE

orypLl koHe

CYMN KPECTbAHCKUIA C KPYMOW

naBp, IUCT, CMETaHa, roBsAVHA, BOAA NUTLEBAS, JyK, MOPKOBb, COMb
lioipoBaHHas, KanycTa ceexasi, kapTodesb, Kpyna neHo, Macno pact

nnoB U3 NTULbI

Kypbl , COMb MOAMPOBAHHAs, NaBp, SMCT, MAC/O PacT, MOPKOBb, fIyK,
TOMaTHas nacTa, kpyna pucosasi

HAMWTOK W13 N1040B WNMNOBHUMKA

LWMNOBHUK, caxap, BoAa nuTbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wwed-noBap)

LleHa,
Bbixop
pyo6.
Obepn

50 10,26
250 24,56
200 44,68
200 6,86
50 3,00
89,36

89,36

Baxpywesa E.B.

CornacoBaHo

Ovpekrtop.

MKQY Tarapckaa COL
— /Bespykux.0.N/

XMMn4yeckuii coctan

Benkn, r Xwupsbl, 1

7,4

20,6

0,3

28,3
28,3

55

17,7

0,1

23,3
23,3

Yrnesogsbl, 1

8,2

35,6

21,8

65,6
65,6

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

112

383

91

56

642
642



HanmeHoBaHue 61004

OBOWW HATYPA/IbHbLIE COJIEHbIE

orypLibl KoHe

CYMN KPECTbAHCKUIA C KPYMOW

nasp, NINCT, CMEeTaHa, roBaanHa, Boga nutbesas, /IyK, MOPKOBb, CO/b
/ioAnpoBaHHas, kanycra ceexasi, KapToesib, Kpyna MieHo, Macsio pact

MNOB U3 nTuybl

Kypbl , COMb OAVPOBaHHAS, NaBp, SMCT, MACc/o PacT, MOPKOBb, fIyK,
TOMaTHas nacta, kpyna pucosas

HAMWTOK 3 NNo40B WNMOBHWKA

LUMNOBHUK, caxap, BoAa nnuTbesas

XNEB

xne6
MToro
Bcero

ByxranTep (KanbKynaTop)

3aB. npoussoacTBoM (Wwedh-nosap)

CornacoBaHO

Onpekrtop.
ly MKOY Tarapckasa COL

/Be3pykux.0.N/

MEHIO

19 pekabpsa 2022 r.

Mnapgwmne OB3 obepf

XumMunyeckuii cocTtaB JHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixopg,
py6. E " y LLeHHOCTb,
enku, r upbl, I Yrnesogsbl, r KKan
Obepn
50 10,28

250 24,69 7,4 5,5 8,2 113
200 44,66 20,6 17,7 35,6 383
200 6,86 0,3 0,1 21,8 91
50 3,00 56
89,48 28,3 23,3 65,6 643
89,48 28,3 23,3 65,6 643

Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6100a

NYAVNHE N3 TBOPOTA

MO/IOKO CTyLL, TBOPOT, Kpyna MaHHasi, caxap, siLo, U3toM, Macno CnmB,

BaHWVH, CMeTaHa, Co/lb VIOAMpOBaHHaH

YAIA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs, Yali YepHblit

XJEB

xneb

rPYLWA

rpywa
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wedp-nosap)

CornacoBaHo

OupekTtop.
MKQY Tarapckaa COLW
— /Be3pykux.0.1/

MEHHIO

19 pekabpsa 2022 r.

Mnagwmne OB3 3aBTpak

XnMun4yeckunihi coctaB JHepre-

B LleHa, Tnyeckas

BIX0A py6. LEeHHOCTb,

Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsl, r KKaN
3aBTpak

100 44,50 14,3 8,9 21,7 228
200/15 1,67 0,1 14,8 59
50 3,00 56
150 28,43 0,5 04 13,5 62
77,59 14,9 9,3 50 405
77,59 149 9,3 50 405

Baxpywesa E.B.



CornacoBaHo

X

OvpekTop.

MKOY Tarapckaa COL

/Be3pykux.0.n/

MEHHIO

19 pekabpsa 2022 r.

OcHOoBHOE

HanmeHoBaHue 6104a

3aBTpak
NYAVHI 3 TBOPOTA

MO/IOKO CryLL, TBOPOT, Kpyna MaHHasl, caxap, 13toM, Macso C/MB, CMeTaHa, Co/b
lofupoBaHHas

UAIM C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbLEBAs!, Yali YepHbIii

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
OBOLLY HATYPAJ/IbHBIE COJEHBIE

orypLibl KoHe

CYN KPECTbAHCKUA C KPYIOWN

CMeTaHa, roBsiivHa, BOfa NUTLEBAs, /K, MOPKOBb, CO/b HOAMPOBaHHas
KarnycTa cBexasi, kapTohesib, Kpyna fieHo, Macio pact

MNOB n3 nTuLbl

Kypbl , CO/b HOAMPOBaHHAs, MAC/o PacT, MOPKOBb, JIyK, Kpyna pucosast

HAMUTOK n3 M1040B WNMOBHWKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nNuTbeBas

XNEB

xne6

NToro

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-nosap)

Bbixopg

150

200/15

50

50

250

200
200

50

LleHa, pyo.

66,30

1,70

3,00
71,00

10,20

26,10

42,80
8,20

3,00

90,30

BaxpyweBa



